השופטת רחל ברקאי:

אני מסכימה.

רחל ברקאי, שופטת

אשר על כן, הוחלט לקבל את ערעור המערערת כמפורט בחוות דעתו של כב' השופט י. עדן.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ו, 25 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

יואל עדן, שופט רחל ברקאי, שופטת יוסף אלון, שופט
נשיא- אב"ד